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Śląska Kawiarnia Naukowa z minister
Kudrycką

W dyskusji z minister Kudrycką wezmą udział młodzi naukowcy z kilku śląskich uczelni. Zdaniem
organizatorów odpowiedź na to pytanie powinna zainteresować nie tylko naukowców. "Inwestowanie
w naukę jest prostym sposobem na pobudzenie rozwoju gospodarczego i podniesienie stopy życiowej
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obywateli. Polska pod względem nakładów na naukę jest na szarym europejskim końcu. Ale czy
fatalny stan naszej nauki to tylko kwestia pieniędzy?" - piszą na swojej stronie twórcy ŚKW. á Jak
informują organizatorzy, spotkanie będzie w całości tłumaczone na język migowy. Oprawę muzyczną
zapewni zaś gitarowy zespół - Duo Flamenco z Michałem Czachowskim.

Szczegóły spotkania dostępne są pod adresem: www.KawiarniaNaukowa.pl

PAP - Nauka w Polsce, Katarzyna Czechowicz 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5201.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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